
 1 

Zápis z 37. zasedání Národní koordinační skupiny 

pro digitální vysílání v ČR ze dne 9. 12. 2010 

doba konání: 16:00 - 17:00 hod. na MV v budově Centrotexu 
 

Přítomní členové a hlasující alternáti: 
Ing. Zdeněk Duspiva, předseda NKS,národní koordinátor pro digitální vysílání v ČR 

Ing. Karel Staněk, člen NKS za MPO 
Denisa Hrabáková, alternátka NKS za MŽP a vedoucí OV NKS 

Ing. Vladimír Hejkal, alternát člena MV 
Ing. Pavel Kalina, alternát NKS za MF 
Tomáš Hasil, alternát NKS za ÚV 

JUDr. Jan Fučík, člen NKS za MK 
Mgr. Milan Bouška, alternát za RRTV? 

Omluveni: 
Ing. Jan Duben, místopředseda NKS za MPO 

PhDr. Pavel Dvořák, CSc., člen NKS za ČTÚ 
JUDr. Petra Smolíková, místopředsedkyně NKS za MK 
Mgr. Martin Žárský, alternát NKS za MPSV 

Ing. David Kafka, člen NKS za MPSV 
Tomáš Vrbík, člen NKS za MŽP 

Ing. Jana Konopiská, alternátka NKS za ÚOHS 
JUDr. Michal Petr, Ph.D., člen NKS za ÚOHS 
Ing.Jiří Kubínek, člen NKS za MF 

 
Přítomní alternáti bez hlasovacího práva: 

 
Organizační výbor NKS: 

Eliška Hrabáková, OV NKS 
 
 

Zasedání řídil předseda NKS a národní koordinátor Ing. Zdeněk Duspiva 
a podle programu byly projednány tyto body: 
 

1. Zahájení a aktuální informace  
 Předseda přivítal přítomné a uvedl program zasedání 

 
2. Aktuální informace o průběhu procesu digitalizace a další kroky 

v informační kampani 
Předseda informoval:  

 o postupu digitalizace a stavu realizace prvotní fáze informační kampaně 
v regionech, kde bude v roce 2011 vypnut televizní analog. Aktuálně probíhají 
startovní informační projekty vč. Digihlídek, regionálních promo aktivit a 

komunikace se starosty a další. Připravuje se limitovaná účast na ISSS a 
dalších projektech pro obce. 



 2 

 Dále byly prezentovány aktuální kroky v činnosti NKS a další přípravy na rok 

2011, včetně dokončení nezbytné administrativy k předání návrhu Rozpočtu 
zvláštního digitálního účtu na rok 2011 vládě k rozhodnutí. 

 Dohodnuté úspory rozpočtu pro rok 2010 budou za NKS i s rezervou dodrženy. 
Přesná konečná výše souvisí s proplácením faktur na ČT v závěru roku. 

 O personálních a dalších změnách v televizích a o majetkových transakcích 

operátorů digitálních sítí. Na MV, které plně zajišťuje činnost NKS, je příslušná 
sekce informatiky a e-governmentu ( a NKS) nyní organizačně začleněna pod 

náměstka ministra vnitra Ing. France.  
 V souladu s rozpočtem a jeho podrobnou strukturou probíhají přípravné práce 

na navrhovaných veřejných soutěží, zadáních a dalších administrativních 

náležitostech.  Účast v hodnotících komisích k veřejným zakázkám vychází 
z dřívějšího usnesení NKS (předseda a místopředsedové NKS), účastnit se 

mohou nadále i všichni další členové NKS nebo jimi doporučení odborníci. 
 Bylo aktualizováno personální složení NKS s výjimkou MV. Jsou dokončovány 

práce na strategiích s dopadem a vztahem k digitalizaci  - projekt Digitální 
Česko (MPO) a další. 

 

3. Informace Národní koordinační skupiny pro digitální vysílání v České 
republice – „Rozpočet účtu České televize pro užití výnosu z reklam na 

rok 2011“ – návrh Podrobné struktury kampaně a soutěží. 
Předseda NKS s předstihem rozeslal členům NKS  písemný návrh Podrobné 

struktury Rozpočtu pro rok 2011 s informativním pracovním rozvrhem 
připravovaných soutěží na dodávky v návaznosti na návrh Rozpočtu zvláštního 
účtu na digitalizaci. K návrhu proběhla diskuze. 

 
Usnesení: Národní koordinační skupina pro digitální vysílání v České republice 

souhlasí s návrhem materiálu „Rozpočet účtu České televize pro užití 
výnosu z reklam na rok 2011“ – Podrobná struktura kampaně. 

 

Hlasování NKS – schváleno jednomyslně 

Počet přítomných hlasujících členů NKS – 8 
PRO   –   8 

PROTI  –   0 
ZDRŽELO  –   0 

 
4. Technická asistence pro sociální a zdravotní ústavy 2010 – rozpočet – 

Dodatek. 
Předseda NKS informoval o s předstihem rozeslaném návrhu dodatečných dotací 
pro sociální a zdravotní ústavy ze zbývajících oblastí, připravených k ukončení 
analogového TV vysílání – viz příloha č. 2 - a otevřel rozpravu.  Případné 
prostředky, nevyfakturované do konce letošního roku, budou propláceny i 
v následujícím období. 
 

Usnesení: Národní koordinační skupina pro digitální vysílání v České republice 

schvaluje navržený rozpočet technické pomoci pro sociální a zdravotní ústavy ve 
variantě A. 

 



 3 

Hlasování NKS – schváleno jednomyslně 

Počet přítomných hlasujících členů NKS – 8 

PRO   –   8 
PROTI  –   0 
ZDRŽELO  –   0 

 

5. Různé 
 Zástupci MPO informovali o aktuálním vývoji přípravy strategie 

„Digitální Česko“ -  10. 12. 2010 končí MPŘ, po vypořádání připomínek 
bude materiál předložen vládě. 

 Novým ředitelem TV NOVA se k 1.1.2011 stane dosavadní právní 

zástupce televize JUDr. Andruško 
 ČTÚ - Strategie kmitočtového spektra 3S  prošla připomínkovým 

řízením. Byl zahájen dlouhodobý test vysílání v DVB-T2 – v Praze, 
Středních a Jižních Čechách.  

 Vláda dne 1.12.2010 schválila materiál MK „Koncepce podpory a 
rozvoje české kinematografie 2011 – 2016“, na který bude navazovat  
návrh legislativy. V rámci návrhů se řeší rovněž konec reklamy na ČT a 

tím i podpora kinematografie – nutno sjednotit finální termíny v rámci 
legislativy. 

 Zástupce MPO informoval o Novele ZEK: 13. 12. 2010 termín pro PŘ 
(vypořádání připomínek proběhne zřejmě ještě v prosinci) 

 ISSS 2011 v Hradci Králové – naplánována účast NKS (v té době začne 
probíhat kampaň na Trutnovsku). 

 NKS na základě podkladů od ČT připraví na jaře 2011 vládě pro 

informaci zprávu o konečném stavu čerpání rozpočtu za rok 2010 a 
souhrnnou Zprávu o činnosti NKS. 

 
Přílohy: 
 
1. Podrobná struktura rozpočtu pro rok 2011 k materiálu „Rozpočet účtu České 

televize pro užití výnosu z reklam na rok 2011“ 
 
2. Návrh rozpočtu technické asistence a podpory pro sociální a zdravotní ústavy pro 
jednotlivé územní oblasti – prosinec 2010. 
 
 

 

Příští jednání se předpokládá na jaře 2011 a bude oznámeno elektronicky. 
 

 
 

Zapsala: Eliška Hrabáková, DiS                            Schválil: Ing. Zdeněk Duspiva, v.r. 
             vedoucí OV NKS           předseda NKS  



Rozdělení předpokládaného rozpočtu na dílčí projekty 

rok 
Rozpočet na rok bez platby za DPH

Územní oblasti s ASO 2011 JIHLAVA BRNO TRUTNOV OSTRAVA JESENÍK JESENÍK ZLÍN
Orientační rozpočet pro jednotlivé ÚO 6 249 758 Kč 16 455 896 Kč 19 223 093 Kč 14 842 279 Kč 5 228 974 Kč 6 510 000 8 990 000
Počet obyvatel v jednotlivých ÚO 497 454 1 309 819 1 530 076 1 181 382 416 204 416 204 566 061
Počet obyvatel v % 10 27 31 24 8 42 58

Obecná informační kampaň
Celostátní projeky
Public Relations
Poradce
Webové stránky
Informační linka
Razítka 
Výroba a použití příležitostného razítka
Motiv kampaně
CELKEM "mandatorní" výdaje obecné informační kampaně 1)
Dílčí projekty - oblasti Jihlava, Trutnov, Brno, Ostrava, Jeseník
Monitoring médií
Mediální kampaň - cíleně ÚO
Direct mailing - diginoviny - zpracování, výroba
Direct mailing - diginoviny - distribuce
Direct mailing - bytová družstva STA 2)

Komunikace se samosprávou - setkání se starosty
Komunikace se samosprávou - weby obcí (6 ÚO)
Komunikace se samosprávou - ISSS, Obce a finance
Promotion v regionech - digihlídky 
Seminář pro instalační firmy
Semináře pro veřejnost 
Informační materiály - brožura
Reportáže, dokumentace
Výzkumy informovanosti (před a po vypnutí)
Výzkum po ASO ČR
Soutěže DDM
Mobilní marketing - sms
Právní poradenství
Last minute, operativní projekty před ASO
Prostředky na kampaň k vypínání ASO 11.11.2011 (dokrývače, převaděče)
Rezerva pro ÚO 2010

Podpora specifických skupin obyvatelstva - služby
Celostátní projeky
Koordinátor
Webový portál
CELKEM "mandatorní" výdaje obecné informační kampaně 1)
Dílčí projekty
Informační střediska a semináře
Asistenční služba pro individuální OZP
Asistenční služba pro OZP s ústavní péčí
Výroba tiskovin a materiálů OZP
Rezerva pro OZP

1 000 000
0
0

3 000 000

dle finančních možností
dle finančních možností

500 000

0
200 000

0
dle finančních možností

2 000 000

0
dle finančních možností

1 000 000

99 817
 

600 000

1 330

3 000 000

250 000

30 000
40 000

0
5 150 183

11 000 000

6 918 244

8 000
0

1 305 000
1 597 500

1 488 933

2 100 000

18 mil. vč. DPH72 mil. vč. DPH

5 849 817
160 000

1 000 000

2012
15 500 000,00 Kč

744 750

6 000

2 371 560

3 100 000
4 200 000

450 000

8 128 440 Kč

120 000

500 000

378 440

nebude realizováno - pokryjí výdaje na soc. ústavy

2 000 000

1 575 000
203 670

1 778 670
1 221 330

nebude realizováno

1 000 000

869 756

0
250 000
400 000
200 000

1 500 000 0
1 500 000 dle finančních možností

993 000
1 985 244

400 000

43 500 000 Kč

36 581 756 Kč

8 000 000
3 000 000

1 000 000
500 000
600 000

2011
62 000 000,00 Kč

1 740 000
2 130 000

1 500 000 200 000

1 162 000
8 000 000
500 000
800 000

10 500 000 Kč

271 560



Rozdělení předpokládaného rozpočtu na dílčí projekty 

rok 
Rozpočet na rok bez platby za DPH

Územní oblasti s ASO 2011 JIHLAVA BRNO TRUTNOV OSTRAVA JESENÍK JESENÍK ZLÍN

18 mil. vč. DPH72 mil. vč. DPH

2012
15 500 000,00 Kč

2011
62 000 000,00 Kč

Podpora zdrav. zařízení, škol a ústavů sociální péče
Počet ústavů v jednotlivých ÚO 70 182 234 313 60 23 112
Předpoklad dotace pro 30% ze všech ústavů 24 68 68 62 30 7 33
Dotace pro ústavy cca 30.000,-Kč
Revize objektů specializovanou firmou 
Rezerva pro sociální ústavy

CELKEM

1) jedná se o výdaje, na které jsou již uzavřeny smlouvy do 31.09.2012
2) bude realizováno pro ÚO i s ASO 2012
pozn.: všechny položky jsou uvedeny bez DPH

Parametry pro sestavení rozpočtu
Pro rok 2011 je na informační kampaň a služby spojené s digitalizací  včetně platby za DPH 72 000 000 Kč
Pro rok 2012 se předpokládá převést na informační kampaň a služby spojené s digitalizací  z prostředků na podporu digitalizace 18 000 000 Kč včetně platby za DPH.

Rozdělení p ředpokládaných prost ředků přidělených z výnos ů z reklamy:
Informa ční kampa ň a služby spojené s digitalizací televizního vysílá ní - prost ředky na 2011/12

ROK 
Informa ční kampa ň a služby spojené
s digitalizací televizního vysílání
Informační kampaň
Podpora specifických skupin obyvatelstva – služby
Podpora zdrav. zařízení, škol a ústavů sociální péče
Z toho platba DPH 

Parametry pro sestavení rozpočtu
Pro rok 2011 je na informační kampaň a služby spojené s digitalizací  včetně platby za DPH 72 000 000 Kč
Pro rok 2012 se předpokládá převést na informační kampaň a služby spojené s digitalizací  z prostředků na podporu digitalizace 18 000 000 Kč včetně platby za DPH.

3 000 000 Kč
1 500 000 Kč
2 500 000 Kč

72000000

2012

18000000
11 000 000 Kč43 500 000 Kč

10 500 000 Kč
8 000 000 Kč

10 000 000 Kč

URČENÉ PROSTŘEDKY URČENÉ PROSTŘEDKY 
2011

92 800

62 000 000 Kč

1 000 000
62 000

1 500 000

7 560 000

8 000 000 Kč

438 000

15 500 000

347 200



územní oblast čerpání var. A čerpání var. B

Brno 1 010 200,00 Kč 1 993 400,00 Kč
Trutnov 242 000,00 Kč 436 000,00 Kč
Jihlava 174 500,00 Kč 392 100,00 Kč
Jeseník 230 600,00 Kč 486 400,00 Kč
Ostrava 160 200,00 Kč 388 100,00 Kč
Zlín 472 200,00 Kč 1 037 700,00 Kč
zpětné refundace rekonstrukcí 473 141,00 Kč 473 141,00 Kč
CELKEM ke schválení pro NKS 9.12.2010 2 762 841,00 Kč 5 206 841,00 Kč

Varianta A Varianta B

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
Domov pro matky s dětmi Var A - Přechod na DVB-T příjem 32 000 Kč              66 000 Kč                

1 Třída Dukelských hrdinů 57, 695 01 Hodonín Var B - STA ve variantě DVB-S
dmt.hodonin@caritas.cz

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
Domov pro seniory Mají i analogový příjem samostatnými anténami 46 000 Kč              96 000 Kč                

2 Mírová 1124, 691 02 Velké Bílovice Var A - STA - DVB-T
519 367 102 Var B - Nové rozvody včetně nových zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
3 Domov pro seniory Mají zastaralé rozvody STA 42 500 Kč              63 300 Kč                

Modřínova 537, 691 42 Valtice Var A - nové rozvody STA pro příjem DVB-T
733 535 816 Var B - rozvody včetně nového anténního systému a záuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B

4 Srdce v domě V současnosti 42 pokojů s stávající STA poskytuje analogový příjem. 95 000 Kč              147 000 Kč              
Klentnice 81, 692 01 Mikulov
provozni@serdcevdome.cz Var A - nové rozvody STA pro příjem DVB-T

Var B - rozvody včetně nového anténního systému a záuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
5 Diakonie ČCE - Domov Narnie Mají jen analog. 21 000 Kč              34 500 Kč                

Morkůvky 129, 691 72 Klobouky u Brna
vlachovska@betlem.org Var A DVB-T pro příjem ve společenské místnosti

Var B - DVB-T a DVB-S příjem

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
6 Diakonie ČCE - Domov Arkénie Mají jen analog. 21 000 Kč              34 500 Kč                

Brumovice, 691 11 Brumovice
hutova@betlem.org Var A DVB-T pro příjem ve společenské místnosti

Var B - DVB-T a DVB-S příjem

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
7 Habrovanský zámek P.O. Stávající analogový příjem 38 000 Kč              99 000 Kč                

Habrovany 1, 683 01 Rousínov
vhruska@habrovanskyzamek.cz Var A - DVB-T včetně anténní části

Var B - DVB-T včetně zásuvek a rekonstrukce rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
8 Azylový dům pro ženy a matky v tísni Stávající analogový příjem pro 8 zásuvek 45 500 Kč              64 500 Kč                

Opatovice 92, 682 01 Vyškov
517 333 503 Var A - technologie pro DVB-T

Var B - DVB-T s rekonstrukcí zastaralé kabeláže

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
9 Domov pro seniory DVB-T s nízkým signále, analogový příjem zatím kvalitní 60 500 Kč              118 500 Kč              

Pačlavice 6, 768 34 Pačlavice
radek.jaros@obecpaclavice.cz Var A - Technologie pro DVB-T včetně anténní části

Var B - včetně rekonstrukce rozvodů a výměny úč. zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
10 Dům pokojného stáří Analog (pouze 3 programy) pro 25 zásuvek - stávající 50 500 Kč              125 000 Kč              

Týnecká 10, 783 53 Velká Bystřice
lakomy@muvb.cz Var A - Technologie pro DVB-T včetně anténní části

Var B - včetně rekonstrukce rozvodů a výměny úč. zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
11 Oblastní unie neslyšících Nemají zajištěn žádný TV příjem 77 000 Kč              99 000 Kč                

Jungmannova 25, 779 00 Olomouc
petr.safranek@ounol.cz Var A - kompletní výstavba rozvodů a technologie pro DVB-T

Var B - + set top boxy

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
12 Spolu Olomouc Nejsou rozvody, příjem na pokojové antény 19 200 Kč              32 000 Kč                

Dolní náměstí 38, 779 00 Olomouc
spolu@spoluolomouc.cz Var A - technologie a rozvod pro DVB-T

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
13 ADP-SANCO s. r. o. Stávající příjem analogu pro 16 úč. zásuvek 32 000 Kč              58 500 Kč                

Vrahovická 721/109, 798 11 Prostějov
info@adpsanco.cz Var A - Technologie pro DVB-T

Var B - včetně výměny zásuvek a rekonstrukce rozvodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, výstavba  rozvodů a 
koncových bodů nákup set top 

boxů

nový anténní systém,  zesilovač, 
nové  rozvody a zásuvky

nový anténní systém,  zesilovač, 
nové  rozvody a zásuvky, set top 

boxy

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 

rozvodů a koncových bodů, popř 
nakup set top boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový antenni systém, zesilovač, 
rekonstrukce rozvodů popř 

nakup set top boxu

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 
rozvodů a koncových bodů, 
trasové zesilovače, hlavní 

stanice poř nakup set top boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 
rozvodů a koncových bodů, 
trasové zesilovače, hlavní 

stanice poř nakup set top boxů

anténa, zesilovač, rozvody , set 
top box + parabola přijímač SAT

anténa, zesilovač, rozvody , set 
top box 

anténa, zesilovač, rozvody , set 
top box + parabola přijímač SAT

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 
rozvodů a koncových bodů, 
trasové zesilovače, hlavní 

stanice poř nakup set top boxů

dtto ale satelitní příjem

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna a 

kontrola rozvodů, výměna 
koncových zásuvek

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna a 

kontrola rozvodů, výměna 
koncových zásuvek

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna a 

kontrola rozvodů, výměna 
koncových zásuvek

Národní koordina ční skupina pro digitální vysílání v ČR v rámci vypínání zemského analogového televizního  vysílání v územních oblastech, kde dochází k vypnu tí 
ATV, oslovila jednotlivé ústavy sociální a zdravotn í péče ohledn ě možného financování náklad ů spojených s p řechodem na digitální televizní vysílání. Získání 
finan čních prost ředků je podmín ěno prokazatelnou instalací nebo rekonstrukcí stávaj ících rozvod ů na možnost p říjmu digitálního televizního vysílání. Navrhovaný 
způsob je zkontrolován nezávislou erudovanou spole čností, která je schopna kvalitativn ě a kvantitativn ě ohodnotit ústavem zvolené řešení. Schválené prost ředky 
budou sociálním a zdravotním ústav ům poskytnuty prost řednictvím darovací smlouvy.

Celková podpora zdrav. za řízení, škol a ústav ů sociální pé če pro územní oblasti:

vypnutí v roce 2011-12 - Jihlava, Trutnov, Jihlava,  Jeseník, Ostrava, Zlín

Detailní p řehled návrh ů řešení a čerpání  finan čních prost ředků po územních oblastech
Územní oblast Brno

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

anténa, zesilovač, rozvody , set 
top box 

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, výstavba  rozvodů a 

koncových bodů



Název Navrhované řešení Cena A  
14 Rekreační zařízení Vyhlídka Analogová TV z vysílače Brno - Kojál 35 500 Kč              99 000 Kč                

Těchov 158, 678 01 Blansko
vaclav.dobrovolny@kolping.cz Var A - technologie pro DVB-T

Var B - včetně rekonstrukce rozvodů a výměny zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
Domov Na Rozcestí Svitavy Analogová TV z vysílače Brno - Kojál 50 500 Kč              114 500 Kč              

15 T.G.Masaryka 9/33, 568 02 Svitavy
nela.jirusova@dnrsvitavy.cz Var A - technologie pro DVB-T včetně nových zásuvek

Var B - včetně rekonstrukce kabelových rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
16 Domov Na Rozcestí Svitavy Analogový příjem 32 500 Kč              77 500 Kč                

Nádražní 1067/17, 568 02 Svitavy
nela.jirusova@dnrsvitavy.cz Var A - DVB-T pro 8 úč. zásuvek

Var B - nové rozvody

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
17 Centrum PRO Boskovice Stávající příjem analogové TV 32 000 Kč              99 000 Kč                

Dukelská 126, 680 01 Boskovice
dmt.boskovice@caritas.cz Var A - přestvba na příjem DVB-T

Var B - doplnění rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
18 BETANY Boskovice Příjem analogové TV 32 000 Kč              50 600 Kč                

Dukelská 68/12a, 680 01 Boskovice
betany@centrum.cz Var A - technologie pro příjem digitální zemské TV

Var B - včetně výměny zásuvek, a anténní části

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
19 Domov pro seniory Analogový příjem z Brna - Kojálu, 3 samostatné budovy 86 000 Kč              199 000 Kč              

Zámecká 1, 679 21 Černá Hora
miroslav.taticek@domovch.cz Var A - Technologie pro DVB-T, včetně výměny zásuvek

Var B - včetně výměny rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
20 Centrum PRO Blansko Nyní není zajištěn příjem TV - nefunkční rozvody 59 000 Kč              59 000 Kč                

Sladkovského 2b, 678 01 Blansko
matka-dite.blansko@caritas.cz Var B - rekonstrukce STA pro DVB-T, výměna rozvodů a zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
21 Domov u Lesa Zajištěn digitální i analogový příjem ve špatné kvalitě 66 000 Kč              158 000 Kč              

Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice
havlasek@domovtavikovice.cz Var A - doplnění antén, zesilovač, výměna koncových zásuvek

Var B - výměnakabelových rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
22 Domov pro seniory Nyní je dostupný příjem analogových TV programů 36 500 Kč              99 000 Kč                

Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice
reditel@domovjevisovice.cz Var A - technologie pro digitální příjem DVB-T

Var B - včetně výměny rozvodů a zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
23 Domova centrum aktivity 68 000 Kč              88 000 Kč                

Liberecká 451 Hodkovice nad Mohelkou
výměna anténího systému 2x, zesilovače 2x popř úprava kabelových 
rozvodů nákup set top boxů

tel: 48225299 jedná se o dve budovy

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
APOSS Liberec p.o. 39 000 Kč              65 000 Kč                

24 Zeyerova 832/24 Liberec 1 doručovací adresa 19 přípojných míst
tel: 485106681
Nová ves 55 Chrastava 46331

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
25 Oblastní charita Liberec 39 000 Kč              52 000 Kč                

Uhlířská 424
Liberec 46001 18 přípojných míst
ing Marie Jandíková
reditelochl@volny.cz

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
26 Oblastní charita Liberec 39 000 Kč              51 000 Kč                

Majerova 160 18 přípojných míst
Stráž nad Nisou
ing Marie Jandíková
reditelochl@volny.cz

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
27 Fokus Libeerc 15 000 Kč              25 000 Kč                

Nezvalova 662
Liberec XV 
Vojtěch Horák
tel: 724870057

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
28 Domov pod Lípou 42 000 Kč              65 000 Kč                

Lipník 110 36 přípojných míst
29443 čachovice
Franova Irena
326307647,  736754822

výměna anténího systému, 
montáž stožáru,kanálový 

zesilovač,, vyměna koncových 
bodů

výměna anténího 
systému,kanálový 

zesilovač,nákup set tob boxů, 
vyměna koncových bodů, uprava  
stávajících rozvodů popř nákup 

TV

výstavba anténího systému 
kabeláže a přípojneho bodu popř 

nakup set tob boxu

výstavba anténího systému 
kabeláže a přípojneho bodu popř 

LCD TV

výměna anténího 
systému,kanálový zesilovač,profi 
set top boxy, vyměna koncových 

bodů

výměna anténího 
systému,kanálový zesilovač,profi 
set top boxy, vyměna koncových 

bodů, výměna stávajících 
rozvodů

výměna anténího 
systému,kanálový 

zesilovač,nákup set tob boxů, 
vyměna koncových bodů, 

výměna stávajících rozvodů

výměna anténího systému, 
montáž stožáru,kanálový 

zesilovač,, vyměna koncových 
bodů

výměna anténího 
systému,kanálový 

zesilovač,nákup set tob boxů, 
vyměna koncových bodů, uprava  
stávajících rozvodů popř nákup 

TV

výměna anténího systému, 
montáž stožáru,kanálový 

zesilovač,, vyměna koncových 
bodů

výměna anténího 
systému,kanálový 

zesilovač,nákup set tob boxů, 
vyměna koncových bodů, uprava  
stávajících rozvodů popř nákup 

TV

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, vybudování  rozvodů a 

koncových bodů, 

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, vybudování  rozvodů a 

koncových bodů, 

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 

rozvodů a koncových bodů, poř 
hlavní stanice nebo nákup set 

top boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 

rozvodů a koncových bodů, poř 
hlavní stanice nebo nákup set 

top boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 

rozvodů a koncových bodů, poř 
hlavní stanice nebo nákup set 

top boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač,  výměna rozvodů a 

koncových bodů,  nákup set top 
boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 

rozvodů a koncových bodů, poř 
hlavní stanice nebo nákup set 

top boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 

rozvodů a koncových bodů, poř 
hlavní stanice nebo nákup set 

top boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 

rozvodů a koncových bodů, poř 
hlavní stanice nebo nákup set 

top boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač,  výměna rozvodů a 

koncových bodů,  nákup set top 
boxů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

Územní oblast Trutnov

výměna anténího 
systému,kanálový zesilovač,, 

vyměna koncových bodů



Název Navrhované řešení Cena A Cena B
29 Domov pro seniory Telč Příjem analogové TV z vysílače Javořice 36 500 Kč              102 100 Kč              

Ul. Špitální 46, 588 56 Telč
technik@ddtele.ctn.cz Var A - technologie pro DVB-T, výměna antén

Var B - včetně rekonstrukce rozvodů a výměny zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
30 Tyflo Vysočina Nyní není příjem TV žádný. 64 000 Kč              64 000 Kč                

Havlíčkova 4725/38, 586 01 Jihlava Var B - Technologie pro příjem DVB-T
hegner@tiscali.cz

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
31 Domov pro matky s dětmi Stávající příjem analogové TV 32 000 Kč              111 000 Kč              

Jiřího z Poděbrad 15, 591 01 Žďár nad Sázavou
osjecminek@centrum.cz Var A - technologie pro příjem DVB-T

Var B - včetně nových rozvodů a výměny 13 zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
32 Ústav sociální péče Analogový příjem z vysílače Jihlava 42 000 Kč              115 000 Kč              

Nové Syrovice 1, 675 41
usp.novesyrovice@quick.cz Var A - vybavení technologií pro DVB-T

Var B - rekonstrukce kabelových rozvodů, nové zásuvky

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
33 Azylový dům pro muže a ženy Mají stávající analogový příjem pro 3 zásuvky 26 000 Kč              55 000 Kč                

Malé Novosady 406, 783 91 Uničov
mhodulakova@unicov.cz Var A - Technologie pro DVB-T

Var B - včetně výměny zásuvek a rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
34 Soužití 2005 Mají částečně vyřešeno 51 500 Kč              128 500 Kč              

Na Bukovci 1, 790 84 Mikulovice
info@souziti2005.cz Čekají na fakturu za částečné řešení

Var A - část antén + technologie DVB-T - zesilovač
Var B - včetně rekonstrukce části rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
35 Azylový dům Boétheia Stávající příjem analogu, rozvody z r. 2003 49 000 Kč              64 400 Kč                

Seifertova 689/7, 790 01 Jeseník
ad.jesenik@seznam.cz Var A - Doplnění rozvodu a zásuvky pro společenskou místnost

a technologie pro příjem DVB - T
Var B - + výměna části rozvodu

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
36 Azylový dům Boétheia Slabý signál analogové TV z vysílače Praděd 50 500 Kč              50 500 Kč                

Otakara Březiny 228/28, 790 01 Jeseník
ad.jesenik@seznam.cz Var B - technologie pro digitální příjem DVB-T, antény, zásuvky

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
37 Dům Markéta Stávající příjem analogové a digitální TV 17 600 Kč              90 000 Kč                

Bohdíkovská 24, 787 01 Šumperk
adamek.miroslav@pontis.cz Var A - doplnění antény a zesilovačů

Var B - včetně výměny 30 zásuvek a rekonstrukce rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
Ubytovna pro občany v nouzi Analogový příjem 36 000 Kč              98 000 Kč                

38 Zábřežská 2851/489, 787 01 Šumperk Var A - technologie pro DVB-T včetně antén
adamek.miroslav@pontis.cz

Var B - včetně výměny rozvodů a zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
Sociální služby města Třince V současnosti je provozována společná televizní anténa. 61 200 Kč              189 100 Kč              

39 Nýdek 545, 739 96 Nýdek
lukas.pydych@ssmt.cz Varianta A je rekonstrukce pro příjem DVB-T

Varianta B je zajištění příjmu DVB-T a DVB-C, včetně nové
kabeláže.

Název Navrhované řešení Cena A Cena B

40 Sociální služby města Třince
V současnosti je využívána služba TKR, ale s vlastními kabelovými 
rozvody. 99 000 Kč              199 000 Kč              

Habrová 302, 739 61 Třinec Var. A - nová kabeláž
lukas.pydych@ssmt.cz Var. B - nový DVB-T příjem

Územní oblast Zlín
Název Navrhované řešení Cena A Cena B

41 Domov Javorník Var A - Společný příjem DVB-T 32 000 Kč              99 000 Kč                
Javornická 830, 768 72 Chvalčov
573 380 063 Var B - STA včetně nové kabeláže a úč. zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
42 Domov Uherský Brod 32 000 Kč              99 000 Kč                

Okružní 1519, 688 01 Uherský Brod Var A - Společný příjem DVB-T
572 612 925

Var B - STA včetně nové kabeláže a úč. zásuvek

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
Domov pro seniory Uherský Ostroh Stávající příjem analogových programů 38 000 Kč              105 000 Kč              

43 Školní 774, 687 24 Uherský Ostroh
dd.ostroh@ouss-uh.cz Var A - DVB-T pro příjem ve všech 32 pokojích

Var B - DVB-T + výměna rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
44 Domov pro osoby se zdravotními potížemi Stávající příjem analogových programů přes STA 15 000 Kč              55 500 Kč                

Medlovice 90, 687 41 Uherské Hradiště Var A - DVB-T ve 3 místnostech
uspm.medlovice@ouss-uh.cz Var B - DVB-T + LCD

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů, nakup 3x LCD 
televize

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 
rozvodů a koncových bodů,, 

hlavní stanice poř set top boxy

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 
rozvodů a koncových bodů,, 

hlavní stanice poř set top boxy

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 
rozvodů a koncových bodů,, 

hlavní stanice poř set top boxy

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 
rozvodů a koncových bodů,

Územní oblast Ostrava

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

kompletní rekonstrukce 
stávajících rozvodů, včetně hlavní 

stanice

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů hlavní stanice

kompletní rekonstrukce 
stávajících rozvodů, včetně hlavní 

stanice

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 
rozvodů a koncových bodů,

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač,  výměna rozvodů a 

koncových bodů,

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač,  výměna rozvodů a 

koncových bodů,

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 
rozvodů a koncových bodů,

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 

rozvodů a koncových bodů, poř 
hlavní stanice nebo nákup set 

top boxů

Územní oblast Jeseník

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 

rozvodů a koncových bodů, popř 
nakup set top boxů

fa za stavajici rekonstrukci + kompletní vyměna rozvodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 

rozvodů a koncových bodů, poř 
hlavní stanice

kompletní vybudování systému 
pro příjem digi tv

kompletní vybudování systému 
pro příjem digi tv

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, částečná výměna 

rozvodů a koncových bodů, poř 
hlavní stanice nebo nákup set 

top boxů

Územní oblast Jihlava

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů



Název Navrhované řešení Cena A Cena B
45 Domov pro seniory Buchlovice Stávající příjem analogových programů přes STA - 160 zásuvek 125 000 Kč            199 000 Kč              

U Domova 470, 687 08 Buchlovice
572 435 521 Var A - DVB-T včetně výměny zásuvek a anténního systému

Var B - + DVB-T příjem a výměna kabeláže

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
DZP Staré Město Stávající příjem analogových programů přes STA - 32 zásuvek 36 000 Kč              99 000 Kč                

46 Kopánky 2052, 686 03 Staré Město
uspd.staremesto@ouss-uh.cz Var A - DVB-T pro příjem v 32 pokojích

Var B -  DVB- t včetně rekonstrukce rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
47 DZP Velehrad Stávající příjem analogových programů přes STA - 138 zásuvek 117 000 Kč            199 000 Kč              

Buchlovská 301, 687 06 Velhrad Var A - technologie pro příjem DVB-T + 138 x výměna zásuvky
572 433 071 Var B - + nové rozvody

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
Domov pro osoby se zdravotním postižením Stávající analogový příjem 45 200 Kč              96 200 Kč                

48 Cukrovar 304, 768 21 Kvasice
vedouci.dzp.kvasice@ouss-uh.cz Var A - DVB-T

Var B - DVB-S

Název Navrhované řešení Cena A Cena B
49 Domov se zvláštním režimem Mají 4 základní TV programy analogově 32 000 Kč              86 000 Kč                

Parková 21, 768 21 Kvasice
dzr.kvasice@tiscali.cz Var A - STA pro příjem DVB-T

Var B - STA s rekonstrukcí rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A
50 Domov důchodců Božice Mají vyřešeno 55 500 Kč                

Božice 188, 677 64 Božice
curdova.ddbozice@seznam.cz

Žádají o zpětnou dotaci ve výši 55 500 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
51 Domov pro matky a obce v tísni Analogový příjem z vysílače Pálava 78 950 Kč                

Mašovická 12, 669 02 Znojmo
dmt.znojmo@caritas.cz  žádají o zpětnou dotaci ve výši 78 950 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
52 Domov u Lesa Mají vyřešeno 5 701 Kč                  

Tavíkovice 2, 671 40 Tavíkovice
havlasek@domovtavikovice.cz Žádají o zpětnou dotaci ve výši 5 701 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
53 Domov pro seniory Mají vyřešeno 21 228 Kč                

Husova 971, 675 71 Náměšť nad Oslavou
reditelka@ddnamest.cz Žádají o zpětnou dotaci ve výši 21 228 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
54 Circle of life Mají vyřešeno 8 417 Kč                  

Koněšín 24, 675 02 Koněšín
trumpesova@cirkleoflife.cz Žádají o zpětnou dotaci ve výši 8 417 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
55 Diakonie ČCE Mají vyřešeno 35 952 Kč                

Myslibořice 1, 675 60 Myslibořice
reditel@domovmysliboice.cz Žádají o zpětnou dotaci ve výši 35 952 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
56 Domov pro seniory Mitrov Mají vyřešeno 65 407 Kč                

Mitrov 1, 592 93 Strážek
reditel@domovmitrov.cz Žádají o dotaci 65 407 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
57 Terapeutická komunita Sejřek Přijímají analog. i digitální TV z Jihlavy 17 500 Kč                

Sejřek 13, 592 62 Nedvědice
vaclav.dobrovolny@kolping.cz Var A - anténní konstrukce, částečná výměna rozvodů

Název Navrhované řešení Cena A
58 Domov pro ženy Stávající příjem digitálního vysílání 8 962 Kč                  

Holečkova 7, 779 00 Olomouc
domov.muol@quick.cz Žádají dotaci 8 962 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
59 Azylový dům Řěší rekonstrukci rozvodů 20 597 Kč                

Řepčínská 245/113, 779 00 Olomouc
kvetoslava.dvorakova@olomouc.eu Prováděcí firma : Provádění staveb Olomouc a.s.

Název Navrhované řešení Cena A
60 Dům Trend Mají vyřešeno 6 863 Kč                  

Polská 492, 790 70 Javorník
ester.zalesi@seznam.cz Žádají o dotaci 6863 Kč 

Název Navrhované řešení Cena A
61 Domov pro seniory U Kašny Mají vyřešeno 9 131 Kč                  

Riegrovo náměstí 159, 767 01 Kroměříž
tomana@sskm.cz Žádají dotaci 9 131 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
62 Domov pro seniory u Moravy Mají vyřešeno 30 128 Kč                

Erbenovo nábřeží 4262/2B, 767 01 Kroměříž
tomana@sskm.cz Žádají dotaci 30 128 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
63 Strom života Mají vyřešeno 19 152 Kč                

Purkyňova 2781/23, 767 01 Kroměříž
tomana@sskm.cz Žádají dotaci 19 152 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
64 Domov pro seniory Vážany Mají vyřešeno 16 528 Kč                

Lesní 299, 767 01 Kroměříž
tomana@sskm.cz Žádají dotaci 16 528 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
65 Domov Barborka Mají vyřešeno 31 125 Kč                

Karla Čapka 3333, 767 01 Kroměříž
tomana@sskm.cz Žádají dotaci 31 125 Kč

Název Navrhované řešení Cena A
66 Domov důchodců český dub 42 000 Kč                

Zámecká 39
46343 český dub budou požadovat zpětné proplacení
Bc Radim Pochop

606301948

Název Původn ě navrhované řešení Cena A Cena B
Terapeutická komunita Podcestný Mlýn
Kostelní Vydří 64, 8 pokojů + 2x společenská místnost, objekt je bez rozvodů
380 01 Dačice nutno vybudovat vše pro příjem DVB-T nové
Martina Kryštofová 774991624
komunita@podaneruce.cz

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 
rozvodů a koncových bodů, 
trasové zesilovače, hlavní 

stanice

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

anténa, zesilovač, rozvody , set 
top box + parabola přijímač SAT

nový antenni systém, zesilovač, 
kontrola rozvodů

nový antenni systém, zesilovač, 
rekonstrukce rozvodů popř 

nakup set top boxu

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 
rozvodů a koncových bodů, 
trasové zesilovače, hlavní 

stanice

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kompletní výměna 
rozvodů a koncových bodů, 
trasové zesilovače, hlavní 

stanice

Zádost o možnost využití dotace p ři změně platformy p říjmu oproti p ůvodn ě schávlenému návrhu

Vzhledem k lokalitě a místnímu měření 
navrhuji využít satelitního příjmu

rekonstrukce provedena, žádost o zp ětné proplacení dle doložených faktur

nový anténní systém, kanálový 
zesilovač, kontrola rozvodů a 

koncových bodů


